
armanmeli. ir

نامه صبح ایران وز ر

حمله نظامی اسرائیل به ایران

توقف  بدون  آگاهی    @ armanmeli armanmeli.ir

armanmeliarmanmeli.ir وز با تازه‌ترین اخبار، تحلیل‌ها و ویدئوها در رسانه‌های آنلاین آرمان ملی وز هفته و هر ساعت از شبانه ر هر ر

آرمان ملی: رئیس‌جمهور بعد از ظهر دیروز شنبه در پاسخ به 
تماس تلفنی آقای »امانوئل مکرون« رئیس‌جمهور فرانسه، در 
کنش به اظهارات وی مبنی بر ضرورت اعتمادسازی تصریح  وا
کرد: بنده از ابتدا به دنبال تقویت همکاری‌ها با همه کشورهای 
جهان بر مبنای اعتماد و احترام متقابل بوده و هستم، اما این 
رژیم صهیونیستی بود که از روز نخست با ترور شهید هنیه در 
تهران، در این روند کارشکنی و اختلال‌آفرینی کرد. دکتر مسعود 
پزشکیان گفت: این روند به شکل مستمر ادامه داشت تا امروز 
که شاهدیم رژیم صهیونیستی با تجاوز نظامی به جمهوری 
اسامی، مرتکب نقض آشکار همه قواعد بین‌المللی شده 
است؛ تلاش رژیم صهیونیستی این است که همه منطقه را 
ناامن کند و انتظار از دولت‌ها و نهادهای بین‌المللی این است 
که بر اساس اصول و قواعد جهانی، ضمن محکوم کردن این 
روند، با اقدامات موثر مانع از تداوم این اقدامات شوند. وی 
با بیان اینکه جمهوری اسامی ایران با اتکا به فتوای رهبر 
معظم انقلاب اسلامی، بارها اعلام کرده که هرگز به دنبال تولید 
تسلیحات هسته‌ای نبوده و نیست، اظهار داشت: ایران 
همواره اعلام کرده که در چارچوب قوانین بین‌المللی آماده 
ارائه تضمین و اعتمادسازی درباره فعالیت‌های هسته‌ای 
کید کرده و می‌کند  صلح‌آمیز خود است، اما در عین حال تا
که برابر قوانین بین‌المللی، از حقوق مصرح خود در زمینه 
برخورداری از توانمندی‌های صلح‌آمیز هسته‌ای نیز هرگز 
کید بر اینکه حقوقی را که  کوتاه نخواهد آمد. رئیس‌جمهور با تا
بر اساس قواعد بین‌المللی به کشورها و ملت‌ها تعلق گرفته، 
نمی‌توان با جنگ و تهدید از آنها سلب کرد، گفت: ما آماده 
گفت‌وگو و همکاری برای اعتمادسازی در زمینه فعالیت‌های 
هسته‌ای صلح‌آمیز هستیم، اما از یک سو به صفر رساندن 

فعالیت‌های هسته‌ای را به هیچ وجه نمی‌پذیریم و از سوی 
دیگر در برابر تداوم تجاوز رژیم صهیونیستی پاسخ ما کوبنده‌تر 
و قاطعانه‌تر خواهد بود. دکتر پزشکیان خاطرنشان کرد: علاوه 
بر تجارب جنگ‌افروزی و جنایتکاری‌های رژیم صهیونیستی 
در گذشته، تجاوز اخیر به جمهوری اسلامی ایران گواه روشنی 
است بر اینکه برنامه‌های تقویت توان دفاعی به هیچ وجه قابل 
کره نیستند. صلح و امنیت بر پایه اعتماد و احترام متقابل  مذا
حاصل می‌شود و یکی از ضرورت‌های فعلی برای ایجاد، حفظ 
و تقویت ثبات و امنیت در منطقه و جهان این است که رژیم 
کید  صهیونیستی سر جای خود نشانده شود. رئیس‌جمهور تا
کره و گفت‌وگو برای  کرد که جمهوری اسامی ایران آماده مذا
حل و فصل مسائل است، اما هر نوع گفت‌وگو و پیش شرطی 
فقط در چارچوب حقوق و قواعد بین‌المللی مورد قبول خواهد 
بود و اظهار داشت: آماده اعتمادسازی هستیم و در این راستا 
کره‌ای در چارچوب حقوق مصرح و روشن  از هر گفت‌وگو و مذا
جمهوری اسلامی ایران در چارچوب‌های بین‌المللی استقبال 
می‌کنیم. رئیس‌جمهور فرانسه نیز در این گفت‌وگوی تلفنی با 
کید کردم  اشاره به اینکه در گفت‌وگوی قبلی با جنابعالی نیز تا
که در حمله نظامی اسرائیل به ایران مشارکت نداشتیم و از 
کز  آن حمایت نکردیم، گفت: از نظر فرانسه هر حمله‌ای به مرا
غیرنظامی و غیرهسته‌ای محکوم است. امانوئل مکرون با اشاره 
کرات روز گذشته وزرای خارجه سه کشور اروپایی با وزیر  به مذا
امور خارجه جمهوری اسامی ایران، تصریح کرد: همه تلاش 
فرانسه توقف درگیری‌های نظامی و فرونشاندن تنش‌ها است. 
کمیت همه کشورها احترام قائل  فرانسه برای یکپارچگی و حا
کمیت کشورها با فشار و  است و باور دارد که تاثیرگذاری بر حا

تهدید راهکار مناسبی نیست. 

ادامه یادداشت
...  مورد حمله قرار دهد. لذا پس از مدت‌ها مطالعه، برنامه‌ریزی و 
تامین امکانات و تجهیزات و بعد از فراهم کردن همه مقدمات مورد 
نیاز مثل اطلاع‌رسانی و کسب همراهی آمریکا هفته گذشته به‌طور 
غیر منتظره ایران را مورد حمله نظامی قرار داد و تاسیسات مختلفی را که 
ایران برای تولید انرژی هسته‌ای صلح‌آمیز در نقاط مختلف کشور راه‌اندازی 
کرده بود با وجود مغایرت با مقررات بین‌الملل و خطرات بسیاری که دارد، 
صدمه زد که مورد اعتراض قانونی ایران و کشور‌های دیگر قرار گرفته است. 
البته اسرائیل عاوه بر تاسیسات مذکور در مناطق مختلف کشور به 
مجتمع‌های نظامی، صنعتی، ساختمان‌های مسکونی، امکانات شهری، 
کز بهداشت و درمان، کارخانجات، حتی سازمان رادیو و  بیمارستان‌ها، مرا
تلویزیون که موسسه‌ای برای اطلاع‌رسانی مردم و محل کار خبرنگاران و 
هنرمندان و تولید امکانات سرگرمی مردم است و مطابق مقررات بین‌المللی 
تهاجم به آنان ممنوع و مغایر اصول ارتباطات انسانی است، حمله کرد و 
چند خبرنگار و کارمند را به شهادت رساند و بسیاری از مردم جهان آن را 
کن مناطق شهری و مسکونی نیز  مشاهده کردند. همچنین به مردم سا
حمله کرد که تلفات بسیار و صدمات زیادی به همراه داشته است، بخشی 
از این تخریب‌ها را مردم دیده‌اند یا توسط مسئولان اطلاع‌رسانی شده است. 
در مجموع اسرائیل به صورت گسترده بسیاری از مناطق کشور ما را 
وحشیانه مورد حمله نظامی قرار داد یا تخریب کرد که نشان دهنده آن است 
که هدف واقعی اسرائیل فقط جلو‌گیری از دستیابی ایران به تجهیزات 

هسته‌ای نبوده و نیست. 
به هر جهت این حملات اسرائیل موجب شد بخش بزرگی از فعالیت‌های 
اقتصادی، اجتماعی و اداری کشور تعطیل و ضرر و زیان بسیاری به کشور ما 
وارد شود که پیامد‌های روحی و روانی زیادی برای مردم دارد. ضمن آنکه 
نگرانی از حملات کورکورانه اسرائیل به زیرساخت‌ها و مناطق شهری باعث 
شد برخی از شهروندان تهران را ترک کنند که آثار اقتصادی و اجتماعی به 
همراه داشته و دارد. بدیهی است که دستگاه‌های نظامی ایران نیز برای 
دفاع از کشور و مردم اقدامات نظامی متقابلی را شروع کردند و مناطق 
گر چه هیچ‌کس از  حساس نظامی اسرائیل را مورد حمله قرار داده‌اند. ا
چنین وضعیتی راضی نیست زیرا با اینکه لبه حمله ایران زیرساخت‌های 
نظامی آن کشور است اما مسئولان اسرائیل پنهان شده‌اند و خود را از خطر 
دور کرده‌اند و به مردم آن کشور هم به لحاظ جانی، اقتصادی و روحی و 
روانی آسیب وارد می‌شود که به هیچ وجه خواسته مردم ایران نیست. مردم 
ایران نشان داده‌اند که تمایلات انسان‌دوستانه مثال‌زدنی دارند و راضی به 

درد و رنج هیچ‌کس نیستند. 
نکته پایانی آنکه با توضیحات مختصری که عرض شد و پیامدهای 
مختلف انسانی و غیر انسانی حمله رژیم جنایتکار اسرائیل به کشور ایران 
کنون از سازمان ملل متحد و دیگر مجامعی  که جان‌های عزیزی را گرفت، ا
که برای توسعه صلح و برابری و پیشگیری از جنگ در جهان شکل گرفته‌اند، 
انتظار می‌رود به وظیفه سازمانی و قانونی خود عمل کنند و قبل از بروز 
فجایع انسانی بزرگ‌تر جلو گسترش جنگ را بگیرند و مطابق قوانین پذیرفته 
شده جهانی با محکومیت رژیم صهیونیستی، صلحی همه‌جانبه و ‌پایدار 

برقرار کنند. 

آرمان ملی: سخنگوی دولت در گفت‌وگوی تلویزیونی با قدردانی از حضور مردم در نماز جمعه 
، اظهار کرد: حضور مردم در این نمازجمعه جانانه بود و یک‌بار دیگر این حضور  همدلی هفته اخیر
شگفت‌انگیز مردم محاسبات دشمن را به‌هم ریخت و همدلی و همبستگی مردم نماد معناداری از 
قدرت مردم ایران است. فاطمه مهاجرانی گفت: معمولاً دشمن در محاسبات فقط تا حدودی قدرت 
نظامی را ارزیابی می‌کند، اما از پشتیبانی مردم و همبستگی آنان در شرایط سخت که نماد اصلی قدرت 
گاه هستند. وی با اشاره به تظاهرات ایرانیان خارج کشور  ما را در کنار موشک‌های ما نشان می‌دهد، ناآ
، اظهار کرد: همراهی مردم عراق، لبنان، ونزوئلا، ترکیه و هلند را با ایران داشتیم.  در لندن، اسلو و ونکوور
کستان را فراموش  این روزها خواهد گذشت اما ایران همراهی مردمان و برخی از دولت‌ها نظیر ونزوئلا و پا
نخواهد کرد. مهاجرانی با قدردانی از اقدامات جایگاه‌داران سوخت، گفت: ما در نهمین روز تهاجم رژیم 
صهیونیستی به کشورمان هستیم و در این مدت شاهد همراهی بسیار خوب جایگاه‌داران سوخت با 
مردم بودیم. جا دارد از جانفشانی آتش‌نشانان خودمان هم قدردانی کنم. وی با اشاره به اقدامات دولت 
کید کرد: وزیر جهادکشاورزی برای روند تامین و توزیع محصولات کشاورزی  در مدیریت عمومی کشور، تا
کید کرده که هیچ مشکلی در این زمینه وجود ندارد و ذخایر راهبردی ما هنوز حتی استفاده هم نشده  تا
است. سخنگوی دولت بیان کرد: در زمینه عرضه و تامین محصولات در وزارت صنعت، معدن و تجارت به 
استانداران اختیاراتی داده شده است. در زمینه بازگشت اصناف به کارهای خود هم رئیس اتاق اصناف از 
کنون شاهد  فعالیت اتحادیه‌های صنفی و بازگشت آن به شرایط عادی خبر داده است. وی یادآور شد: ا
کم خودروها بالاست، اما با توجه به  بازگشت مسافران زیادی به شهرها هستیم و مبادی ورودی، ترا
اقدامات خیلی خوب نیروهای امنیتی ممکن است صف ورودی به مبادی شهرها کمی طولانی شود. از 
مردم می‌خواهیم صبر و شکیبایی بیشتری داشته باشند و به نیروهای امنیتی با خداقوت‌گویی دلگرمی 
کید کرد: طبق اعلام شرکت ملی گاز و وزارت نیرو، خواندن کنتورها تا چند روز آینده  بدهند. مهاجرانی تا
گر افرادی برای خواندن کنتور مراجعه داشتند، مردم بدانند که هیچ نیازی به بازکردن  انجام نمی‌شود، ا
درها نیست و موارد مشکوک را هم به شماره‌های ۱۱۰، ۱۱۳ و ۱۱۴ اطلاع‌رسانی کنند. وی ادامه داد: شرکت 
گر محموله‌هایی بوده که مراجعه شده اما کسی برای تحویل نبوده است، مردم  پست هم اعلام کرده ا
نگرانی نداشته باشند و زمان نگهداری این محموله‌ها ادامه می‌یابد و به مبدأ باز نخواهد گشت. مهاجرانی 
با بیان اینکه به دلیل تهدیدات همچنان بر بستر اینترنت ملی هستیم، اظهار کرد: کسانی که خارج از 
کشور هستند و نگران عزیزان خود هستند می‌توانند با نصب پیام‌رسان‌های داخلی در ارتباط با عزیزان 
خود قرار بگیرند. سامانه‌ها کاملاً امن هستند و از این نظر مشکلی وجود ندارد و کیفیت ارتباطی خوبی 
کید کرد: در حوزه وزارت راه همچنان با توجه به اهمیت حفظ جان  برقرار می‌شود. سخنگوی دولت تا
شهروندان پروازها برقرار نیست و لغو است. وی افزود: معاونت صنایع عمومی وزارت صمت اعلام کرده 
که بسته ویژه‌ای برای حمایت از تولید در شرایط بحران در نظر گرفته شده که این بسته شامل محورهای 
استمهال بدهی‌ها، تعویق اقساط بانکی، مالیاتی و تامین اجتماعی و اعطای تسهیلات است. مهاجرانی 
اعلام کرد: واردات ۷۴ هزار تن کالای اساسی در ۲۴ ساعت گذشته انجام شده است. با توجه به اینکه 
برخی محصولات کشاورزی بیش از نیاز کشور تولید شده و تجار ما نباید در دنیا بدعهد جلوه داده شوند، 
جریان صادرات برای محصولاتی که مصرف داخلی را برآورده کردند و مازاد نیاز وجود دارد، ادامه خواهد 
یافت. سخنگوی دولت همچنین با بیان اینکه ۵۴ زن و کودک از آغاز تجاوز رژیم صهیونیستی به شهادت 
رسیدند، اظهار کرد: ۱۹۴ زن و کودک هم در این مدت مصدوم شدند. ما شاهد آسیب به چند بیمارستان 
نیز بودیم که خلاف همه قوانین بین‌المللی است. ۶ آمبولانس مورد اصابت قرار گرفته و ۳ امدادگر هلال 
احمر به شهادت رسیده‌اند. وی یادآور شد: رئیس سازمان هلال احمر در همین زمینه شکایتی به 
نهادهای جهانی تنظیم و اعلام جرم به دادستان دیوان کیفری عمومی کرده‌ است. کمیته صلیب سرخ و 
فدراسیون صلیب سرخ جهانی هم این حملات را محکوم کردند و پیگیری حقوقی را دنبال خواهند کرد. 
مهاجرانی گفت: وزیر علوم نامه‌ای را به مدیرکل یونسکو نوشته است و ۱۲ نفر از استادان دانشگاه را به 
عنوان شهدای ترور و تجاوز رژیم صهیونیستی اعلام کرده است. ما در حملات رژیم صهیونیستی شاهد 

شهادت دکتر مرضیه عسگری فوق‌تخصص کودکان به همراه دختر سه‌ساله‌اش بوده‌ایم. 
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رئیس جمهور در پاسخ به تماس امانوئل مکرون:رئیس جمهور در پاسخ به تماس امانوئل مکرون:

پاسخ ایران به تداوم تجاوزها پاسخ ایران به تداوم تجاوزها 
کوبنده‌تر خواهد بودکوبنده‌تر خواهد بود یکشنبه 
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همین     صفحه

 هحفص

11

یاد‌‌د‌‌اشتسخن روز

 این روزها سران رژیم صهیونیستی علیه مقامات درجه 
‌یک و تراز اول جمهوری اسلامی ایران از جمله اعضای 
دولت و نمایندگان مجلس و رهبری انقلاب اسلامی 

تهدیداتی انجام می‌دهند که این تهدیدات ...

اسرائیل تروریست علیه ایران

اسرائیل به بهانه اینکه ایران در حال ساخت تاسیسات 
انرژی هسته‌ای است و در آینده نزدیک بدان دست پیدا 
می‌کند ‌و با این ادعا که ایران بارها اعلام کرده هدفش 

نابودی اسرائیل است، تصمیم گرفت کشور ما را ...

حمله نظامی اسرائیل به ایران

 حسن هانی‌زاده
 کارشناس روابط بین‌الملل

نبی‌اله عشقی‌ثانی
کارشناس و پژوهشگر

صفحه 2

آرمان ملی:  صحنه‌های عملیاتی و نظامی بین ایران و  
اسرائیل هر لحظه تغییر می‌کند.  اسرائیل در بعد نظامی 

به دنبال زدن تاسیسات موشکی و هسته‌ای ایران است 
و برای رسیدن به این خواسته هم از طریق بمباران ...

»آرمان ملی« از تغییر در استراتژی جنگ گزارش می دهد

بحران در اسرائیل با موشک های هدفمند ایران

»آرمان ملی« گزارش می‌دهد

پکن در یک‌قدمی جنگ خاورمیانه
»آرمان ملی« بررسی می‌کند

نگرانی از میراث فرهنگی در خطر

صفحه 2

صفحه 3

صفحه 5

»آرمان ملی« بررسی می‌کند

شکایت ایران از گروسی به شورای امنیت

دیپلماسی از ژنو تا استانبول

ادامه در همین صفحهصفحه 3 صفحه2

سخنگوی دولت:

 ذخایر 
 راهبردی ما 
 هنوز استفاده 
آرمان ملی:  رئیس‌جمهور بعد از ظهر نشده است

دیروز شنبه در پاسخ به تماس تلفنی آقای 
»امانوئل مکرون« رئیس‌جمهور فرانسه، در 

کنش به اظهارات وی ... وا

حمایت کشورهای اسلامی از ایران و محکومیت اسرائیل

رئیس‌جمهور در پاسخ به تماس امانوئل مکرون: 

پاسخ ایران به تداوم تجاوزها، کوبنده‌تر خواهد بود 

آرمان ملی: رئیس دیوان عالی کشور با اشاره به تجاوز 
وحشیانه رژیم غاصب صهیونیستی علیه کشورمان گفت: 
این تجاوز وحشیانه به ملت اسامی ما، مانع خدمتگزاری 
به اصحاب پرونده و مراجعین نشود. امروز خدمت صادقانه 
و بی‌منت به مردم و اجرای حق و عدالت محکمترین مشت 
بر دهان استکبار و صهیونیسم است.  حجت‌الاسلام محمد 
جعفر منتظری اظهار کرد: نیرو‌های دلیر و شجاع مسلح ما در 
سپاه، ارتش، فراجا... در خط مقدم‌ هستند و چنان لرزه‌ای بر 
اندام دشمنان انداخته‌اند که خواب آنان پریشان و از کرده 
خود پشیمان شده‌اند و به دنبال راه چاره می‌گردند. وی 
بیان کرد: از ابتدای مدیریت و خدمتگزاری در این مجموعه 

عالی قضائی، بنای کار بر تحول و تعالی در همه بخش‌ها بوده 
است که طی دو سال گذشته در برخی از حوزه‌ها توانستیم 
به کمک شما عزیزان، قدم‌های خوبی برداریم و در برخی از 
حوزه‌ها نیاز به کار بیشتری داریم. حجت‌الاسام منتظری 
ادامه داد: امروز قوه قضائیه در کنار دستگاه‌های اطلاعاتی و 
امنیتی در برخورد قاطع با ستون پنجم دشمن فعالانه حضور 
کید کردند و ‌ما نیز  دارد و رئیس قوه قضائیه نیز بر این مهم تا
در دیوان عالی کشور به وظیفه و تکالیف خود عمل خواهیم 
کید کرد: انشاءا... پرونده‌های  کرد. رئیس دیوان عالی کشور تا
وطن فروشان و جواسیس داخلی با قاطعیت و خارج از نوبت 

در دیوان عالی کشور رسیدگی خواهد شد. 

رئیس دیوان عالی کشور: 

پرونده‌های وطن‌فروشان و جاسوسان داخلی خارج از نوبت رسیدگی خواهد شد 

سخنگوی دولت: 

ذخایر راهبردی ما هنوز حتی استفاده نشده است


